2c 614 57A X 3439699
1018

modum exequias eunt: Postquam DEUS maritum ex hac mortalitate avocasset, completo luctus tempore, nupsit an. clo loc LXXXVI. d. XXX. Maji Nobilissimo D. Menckenio, nunc Viduo; cum eo annos quasi vinti & unum, in maxima animorum conjunctione vivens, liberorum numerum fœcunda mater auxit; pariens filium Henricum Ottонem an. 1690. & tres filias, Johannam Catharinam an. 1691. Margaretam Christianam an. 1696. Mariam Sophiam an. 1697. Primam in beata eternitate nuper invenit. Privignum quoque, Gottfriedum Ludovicum Menckenium, non aliter ac filios suos charum habuit, nuperrimeque cum singulari lætitia, summis in Jure honoribus ornato congratulata, futuris ejus conatibus felicissima & optima quæque comprecabatur. Vitæ rationem summatis comprehendimus, prudentem uxorem fuisse dicentes, ejusque descriptionem integrum supra traditam intrepide applicantes, atque ad suffragia non solum mariti, liberorum & domesticorum reliquorum, verum etiam aliorum quamplurimorum in hac civitate provocantes. Eas omnes virtutes complevit vita bona clausula. Die VI. Octobr. pie defunctam inopinata frigus magnum invasit per duas horas continuum: et si vero calor & æstus, qualis in febribus observatur, non sequebatur, attamen post sumta medicamenta solventia, sequente die, rubor in facie apparuit, erysipelati similis, quo nonnunquam infestabatur. Adversus quod tertio die morbi per integrum caput se diffundens adhibita fuere remedia præstantissima; neque ulla cura operave omissa, qua ad juvandam ægrotam facere posset. Hinc quia die quinto inflammatio in capite plene eruperat, quieta aliquamdiu jacuit, donec die sexto inquietus rediret cum blando aliquo delirio. Ex quo purpura in corpore latere haut vana fuit conjectura: nam statim noctu emicuit. Porro data medicamenta expellentia & bezoardica lenem continuumque sudorem expulerunt, qui spem aliquam sanitatis fecit. Sed die octavo hora IX. antemeridiana insultus apoplecticus purpuram susflaminavit, & retrocedere fecit. In redeunte ad se signa mortis imminentis certa observabantur. Qua de causa advocatus, ipsa desiderante, Pater Confessionarius, in mentem ei revocavit eucharistia, quam ante dies quatuordecim ex ipsius manu accepit, fructum & efficiaciam contra mortis terrores, confirmans ex verbo DEI fidem fœminæ de gratia DEI, & vita æternam ox obtinenda. Dicta hac ab illo, & deinde ab adstantibus repetita, voce debili, mente certa & confirmata simul proloquens confessionem & fidem suam testabatur. Inter quæ d. XIV. hoc mené Nov. inter horam XI. & XII. meridianam placidissime obdormivit, annum XLVIII. vitæ, tribus mensibus, & sex diebus supergressa. Non alia mors uxoribus prudentibus convenit, quas dona sua summum Numen ad se revocat. Cum autem hodierno die, finito cultu publico pomeridiano, exuvia defunctæ terris inferenda sint, quem honorem supremum mortuis habere possumus, Cives nostros hortamur, ut frequenter convenient, & funus post lugentium cœtum succedentes honesto comitatu sequantur. Quod officium nostrum Fœminæ virtutes, Vidui, Professoris & Collegæ nostri æstumatisimi merita, & familiæ totius dignum æstimatum exigunt.